
Portionen

Name, Vorname Telefon / Adresse Datum, Unterschrift

Meine Bestellung aufgeben:
Auf dem oberen Seiten habe ich meine Wünsche notiert!
Hiermit bestelle ich die oben stehenden Speisen und Waren zum genannten Abholungstermin. 

» DO 28.03.2024 von 11 bis 19 Uhr » SA 30.03.2024 von 9 bis 13 Uhr «

» Abholung am:   Tageszeit:

Bitte in Druckbuchstaben

SADO

Abholung

Angebot frisches Freilandfleisch aus Frankreich/ Bresse vom Ezeuger
» Stubenküken küchenfertig

» Suppenhuhn

» Schwarzfederhuhn

» Kaninchen ganz

» Iberico Bellota/Eichelmastschwein Rückendeckel (TK)

Preis p. P.
17,90 €

16,90 €

22,50 €

39,00 €

59,50 €

Osterbestellung bis 22.03.2024

Menge
ca. 550 g p. Stück

ca. 2,5 kg p. Stück

ca. 1,7 kg p. Stück

ca. 2 kg p. Stück

ca. 300 g p. Stück

Inhaltsstoffe & Allergene 

Bitte informieren Sie sich vor Ihrer Bestellung über mögliche Inhaltsstoffe.
Unser Team berät Sie gerne und steht Ihnen mit Rat und Tat zur Seite.
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